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SAS Institute nousi Suomen kymmenen parhaimman työpaikan 
joukkoon 

ESPOO 5. helmikuuta 2009 - Liiketoiminta-analytiikkaan erikoistunut SAS Institute nousi sijalle 
seitsemän tänään julkaistussa Great Place to Work® Instituten toteuttamassa Suomen parhaat 
työpaikat 2009 -tutkimuksessa. SAS osallistui tutkimuksen yleiseen sarjaan (alle 500 työntekijää) 
nyt toista kertaa. Parhaat työpaikat -listalla julkaistaan vain paras kolmannes osallistujista, ja viime 
vuonna SAS ylsi jo sijalle 15. 

Great Place to Work® Institute kartoittaa vuosittain parhaat työpaikat 30 maassa ympäri maailman. 
Tutkimus perustuu yli 25 vuoden tutkimustyölle ja on globaali hyvän työpaikan standardi. Suomen 
Parhaat Työpaikat -tutkimus toteutettiin nyt seitsemättä kertaa, ja valinnat perustuvat pääosin 
organisaatioiden omien työntekijöiden mielipiteisiin. Kaksi kolmasosaa pisteytyksestä muodostuu 
suoraan työntekijöiden henkilöstökyselyvastausten perusteella. Lisäksi jokainen osallistuva 
organisaatio täyttää taustakyselyn organisaation henkilöstöjohtamiskäytännöistä, josta Great Place 
to Work® Institute Finlandin tekemä asiantuntija-arvio muodostaa kolmanneksen. Tämän vuoksi 
Suomen parhaat työpaikat -lista on puolueeton hyvän työpaikan mittari.  

”Yrityskulttuuriimme kuuluu vahvasti se, että huolehdimme työntekijöistämme,” SASin 
toimitusjohtaja Matti Suutala sanoo. ”Iloitsimme jo viime vuonna sijoituksestamme, mutta 
nousumme kymmenen parhaan joukkoon on selkeä osoitus siitä, että olemme vuoden aikana 
onnistuneet hyödyntämään 2008 tutkimuksessa saamamme palautteen. Meillä on siis todella 
aihetta olla ylpeitä.” 

”Työntekijämme tuntuvat olevan erityisen tyytyväisiä siihen, että tuemme työn ja vapaa-ajan 
tasapainoa”, SASin HR Manager Annukka Kaltiala kommentoi. ”Tämä näkyy esimerkiksi 
lapsiperheiden kohdalla niin, että lapsen sairastuessa tuemme ensisijaisesti vanhemman kotiin 
jäämistä. Pyrimme luomaan työntekijälle joustavan työympäristön ja tarjoamaan mielenkiintoisia ja 
motivoivia tehtäviä sekä mahdollisuuden oppia uutta. Uskon, että nämä ovat seikkoja, joiden takia 
tekijämme viihtyvät meillä”, Kaltiala summaa. 

SAS Institute on viime aikoina osallistunut lukuisiin Great Place to Work – tutkimuksiin niin 
Euroopassa kuin USA:ssakin ja menestynyt poikkeuksetta hyvin. Myös Yhdysvaltalainen 
FORTUNE Magazine nimesi SASin jo 12. kerran peräjälkeen vuotuiselle ”100 Best Companies to 
Work for” -listalle. 

SAS lyhyesti 

SAS on analyyttisten liiketoimintaohjelmistojen ja -palvelujen markkinajohtaja sekä business 

intelligence -markkinoiden suurin riippumaton ohjelmistotoimittaja. Innovatiivisten 

liiketoimintaratkaisujen avulla SAS auttaa asiakkaitaan kehittämään toimintaansa ja tekemään 

parempia päätöksiä nopeammin. SAS-ratkaisuja käytetään 45 000 kohteessa maailmanlaajuisesti. 

Vuodesta 1976 SAS on antanut asiakkailleen avaimet tiedon hallintaan. 

www.sas.com www.sas.com/fi 
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